KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI SUB KEGIATAN PENYEDIAAN ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH KEGIATAN PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR TAHUN 2023

A. PENDAHULUAN

- Dasar Hukum.
 - a. Undang undang Nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah ;
 - Peraturan Daerah Provinsi Jambi Nomor 15 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Inspektorat, Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Lembaga Teknis Daerah Provinsi Jambi;
 - c. Peraturan Gubernur Jambi Nomor 31 Tahun 2008 tentang Tugas Pokok dan Fungsi Inspektorat, Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Lembaga Teknis Daerah Provinsi Jambi;
 - d. Program Kerja Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi Tahun 2023.

2. Gambaran Umum.

Guna Pelaksanaan implementasi reformasi birokrasi menuju penyelenggaraan tata kelola pemerintahan yang bersih dan baik, maka Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi pada Sub Bagian Umum dan Kepegawaian melaksanakan kegiatan pada RKA Tahun Anggaran 2023, yaitu Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan bangunan Kantor.

MAKSUD DAN TUJUAN.

1.MAKSUD.

Untuk menyediakan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor dan kegiatan rutin di Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi.

2. TUJUAN.

- Tersedianya barang komponen listrik ,untuk mendukung kelancaran tugas dan fungsi Kesbangpol dan meningkatkan pelayanan umum di Badan Kesbangpol

B. RUANG LINGKUP.

Dalam pelaksanaan kegiatan pada Sub Umum dan Kepegawaian pada DPA T.A 2023 Sub Kegiatan Penyediaan komponen Instalasi Listrik/penerangan bangunan Kantor, dengan ruang lingkup:

- a. Kegiatan ini di laksanakan dengan metode Swakelola
- b. Dilaksanakan oleh sub Bagian Umum dan Kepegawaian

C. SASARAN.

Sasaran yang ingin dicapai pada Sub Kegiatan Penyediaan komponen Instalasi Listrik/penerangan bangunan Kantor adalah untuk mendukung kelancaran tugas dan fungsi di Badan Kesbangpol

D. LOKASI KEGIATAN.

Radan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi.

E. JADWAL.

JAN	FEB	MAR	APR	MEI	JUNI	JULI	AGST	SEPT	ОКТ	NOV	DES
								1000			4.80

F. KELUARAN.

- Terselenggaranya pemeliharaan dan perbaikan jaringan instalasi listrik.
- Terselenggarakan kegiatan tugas rutin kantor Badan Kesbangpol Provinsi Jambi

G. ANGGARAN.

Untuk DPA T.A 2023 Penyediaan komponen Instalasi Listrik/penerangan bangunan Kantor APBD Provinsi Jambi dengan Jumlah Anggaran Rp. 169.803.200,-

H. PENUTUP.

Demikian Term Of Reference (TOR) ini disampaikan sebagai panduan dalam melaksanakan Kegiatan pada Sub Bagian Umum dan Kepegawaian Tahun 2023.

Mengetahui:

Kepala Badan,

I.MUKTI, SE, ME

IP.19701112 199903 1 002

Januari 2023 Jambi,

NIP.19670205 199403 2 008